ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗР65-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 3
Закона Свердловской области
«Об установлении на территории
Свердловской области мер по
недопущению нахождения детей
в местах, нахождение в которых
может причинить вред здоровью
детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному
развитию, и по недопущению
нахождения детей в ночное
время в общественных местах
без сопровождения родителей
(лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с
участием детей» (проект № ПЗ-2494)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 3 Закона Свердловской области «Об установлении на территории Сверд-
ловской области мер по недопущению нахождения детей в местах, нахожде-
ние в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, ин-
теллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и по
недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без
сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих
мероприятия с участием детей» (проект № ПЗ-2494).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 3 Закона Свердловской области «Об установлении на территории
Свердловской области мер по недопущению нахождения детей в местах, на-
хождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и

2

по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляю-
щих мероприятия с участием детей» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

2494.3п-рпг